
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE– (CIG: 8449080163) – ACCORDO QUADRO PER LA 
MANUTENZIONE ORDINARIA DEGI IMPIANTI COMUNALI DI ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) – ANNO 2021 – 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO VIA TIZZONI,2 
– 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) – RUP: Geom. Alberto Caprotti Responsabile PO Servizio Progettazione 
e Manutenzione OO.PP. del Comune di Cernusco Sul Naviglio. 
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: PROCEDURA NEGOZIATA:  
 
3. Elenco invitati mediante rotazione istanti di cui all’indagine di mercato prot. n.28551/2020 
 

Nome partecipante Nazione  Prov. Comune 

COLMAN LUCA SRL  Italia  BG  NEMBRO  

MAVER LUIGI DI MAVER GIORGIO Italia  BG  NEMBRO  

FV DI FERRANTI SRL  Italia  BG  GHISALBA  

STACCHIO IMPIANTI SRL  Italia  MC  POLLENZA  

LIVIO IMPIANTI SRL  Italia  LC  BOSISIO PARINI 

 
4. Appalti pubblici: lavori di manutenzione impianti illuminazione pubblica: Importo Lavori: €. 70.421,31, oltre Iva di 
Legge al 22% ed inclusi oneri di sicurezza di €. 1.329,00; 
 
5. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n. 1477 del 14.12.2020; 
 
6. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: MASSIMO RIBASSO; 
 
7. Numero di offerte ricevute: 4; Numero offerte ammesse: 4; 
 
8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Ditta COLMAN LUCA SRL (C.F. 03447300165) via Lombardia 11/B 
24027 Nembro (BG); 
 
9. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso del 61,25 % per un importo contrattuale complessivo 
fino alla concorrenza di : €. 70.421,31, oltre Iva di Legge al 22% ed inclusi oneri di sicurezza di €. 1.329,00; 
; 
 
10. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: nei limiti di legge e comunque non superiore al 40%; 
 
11 Data di pubblicazione della lettera d’invito: 15.10.2020; 
 
12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - SEZIONE MILANO.  
 
 

  Il Responsabile P.O. Gare, Appalti Acquisti  
                      dott.ssa Maura Galli 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24) del D.Lgs. n°82/2005 e ss.mm.ii. 

 


